



## FAABORG GYMNASIUM

Sundagervej 42

5600 Faaborg

Tlf: 62 61 89 10

Mail: [post@faaborg-gym.dk](mailto:post@faaborg-gym.dk)

[www.faaborg-gym.dk](http://www.faaborg-gym.dk)

Elev

Adresse

Kære Elev

Velkommen på Faaborg Gymnasium, og dermed til tre meget vigtige år i dit liv!

Vi glæder os til at møde dig **mandag d. 10. august kl. 8.30**.

På Faaborg Gymnasium mener vi, at du lærer bedst, når du lærer sammen med andre, og når det er helt klart, hvad du skal lære. Det er derfor vi siger, at Faaborg Gymnasium er læring og vækst i fællesskab.

På FG kommer du til at arbejde tæt sammen med både dine klassekammerater, dine lærere og din mentor for at blive den bedste studerende, du kan blive. At lære er en proces, og du skal lære, hvordan du lærer – og hvordan du lærer bedst. Derfor tager vi udgangspunkt i dit niveau og gør det synligt, hvor du skal bevæge dig hen.

Vi føler os overbeviste om, at du meget hurtigt vil falde til og benytte de mange ekstra tilbud, som hører med til det at gå i gymnasiet. Faaborg Gymnasium er rigtig meget mere end bøger og lektier. Det er også et stærkt klassefællesskab, elevrådsarbejde, frivillige aktiviteter, forestillinger, filmoptagelser, studieture og ekskursioner. Alt sammen som uundværlige bestanddele af hele pakken.

Sammen med dette brev finder du en velkomstfolder med en hilsen fra elevrådet og dine tutorer, og med et program for dine første dage på Faaborg Gymnasium. Læg mærke til, at I skal på hyttetur i løbet af den første uge for hurtigt at lære hinanden at kende. Vi beder jer, allerede mandag d. 11. august, om at medbringe 170 kr. til hytteturen og introfesten.

Til den første dag beder vi dig også medbringe dit eksamensbevis samt en dåbs- eller navneattest.

Vi håber, at du allerede har - eller er i stand til at skaffe dig - en bærbar computer, som du kan bruge i undervisningen. På den måde behøver du ikke at anskaffe dig hverken ordbøger eller lommeregner (vi stiller de nødvendige programmer til rådighed).

På Faaborg Gymnasium kommer alle klasser på studietur. Normalt afholdes studieturen i foråret i 2.g. Studieturen må maksimalt koste 4.500 (excl. lommepenge og forplejning), og allerede i 1.g begynder I at spare op til turen. I vil få nærmere informationer om dette af jeres lærere.

Jeg har vedlagt en vejledning i, hvordan du opretter login til Lectio og skolens netværk. Det er fint, hvis du sørger for at oprette dit login inden skolestart. Hvis du har problemer med det, vil skolens IT-supporter være til rådighed hele første skoledag.

Dit brugernavn er: **xxxx1234**

Skolens kontor åbner **tirsdag d. 4. august**, hvor du kan henvende dig om alle spørgsmål i forbindelse med skolestarten. Jeg ønsker dig en god sommer og glæder mig til at se dig til august!

Med venlig hilsen

Sophie Holm Strøm

Rektor